Ministério da EducaçAo
Universidade Tecnologica Federal do Parana

Campus Londrina

Portaria n° 151, de 04 dejulho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria if 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

RESOLVE

I - designar LEIA RODRIGUES DOMINCOS, niatricula SIAPE n°
1630471, ocupante do cargo efetivo de Pedagogo Area, MARIO CESAR DO ROSARLO
CASTELO. matricula SIAPE n° 1603396, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
AdininistraçAo, ORLANDO DE CARVALHO JUNIOR, matrIcula SIAPE n° 1724503, ocupante do
cargo .efetivo de Professor do Magistério Superior, RYANDER ALVES PEREIRA CRIVILIM.
inatricula SIAPE n° 2226761, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao,
FABRICIO FERNANDES CARVALHO, RA 1560662 (representante discente), CAMILA DE
LOURDES FERREIRA LEITE, RA 1522876 (representante discente), para integrarem a Comissao
Permanente de Fiscalizaçäo de atividades do Restaurante Universitário do Campus Londrina,
para acompanhar e fiscalizar, durante a vigência, o Contrato de fornecimento de refeiçoes no
001/2015, lirmado corn a empresa MARLENE PEDROSO DA SILVA RESTAURANTE -
EPP;

11 - deterniinar, para o desempenho do trabalho da COrnissäo, o atendimento
ao disposto na Ordem de Serviço no 001/2007.

III - determinar, que 110 prazo de 30 dias, a Comissão determine o presidente
e vice-presidente.

PIJBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

/2
MASSAF4I IMAMURA

do Campu Londrina
JTFPR